PERNAMBUCO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
Casa Jair Pereira de Oliveira

APROVADO

REQUERIMENTO Nº641'"/2013

Unanimidade

Em_1 ~ /.os-_,.~' 3
Vereador Leonardo Barb~~~

Partido-PTB Pru1dtnte

ASSUNTO

TORNAR A RUA DOUTOR JOSÉ SOTERO NO SENTIDO
ÚNICO.

Senhor Presidente

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos termos
regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmº Sr. Prefeito do
Município, Dr. ETIORE LABANCA, junto a Diretoria de Trânsito para que sejam
tomadas as- devidas providências no sentido de tornar a Rua Drº José Sotero em via

única.

n JUSTIFICATIVA

Oral

Sala das Sessões, 02 de Maio de 2013. ·,

VEREADOR - PTB

Rua Dr. JoaquimNabuco, 208 -Centro- São Lourenço daMata-PE • CEP, 54735.790
Fone: (81) 3525.0722 • Fax: (81) 3519.1254 • CNPJ: l l.480.878/0001-98

E-mail: contato@camarasaolourencodamata.pe. gov. br - www. camarasaolourencodamata. pe. com.br